
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9»

ПРИКАЗ
28.06.2023 № 90

О зачислении обучающихся в 10 универсальный класс 
на 2023 -  2024 учебный год

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона Российской 
Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации»; приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка организации и 
осуществления образовательной деятельности по основным 
общеобразовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования», приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка 
приема на обучение по образовательным программам начального общего, 
основного общего и среднего общего образования», приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 12.03.2014 №177 «Об
утверждении Порядка и условий осуществления перевода обучающихся из 
одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по 
образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, в другие организации, осуществляющие 
образовательную деятельность по образовательным программам 
соответствующих уровня и направленности», приказа Департамента 
образования администрации города Нефтеюганска от 21.02.2023 № 165-п «О 
закреплении муниципальных образовательных организаций за территориями 
города Нефтеюганска», Уставом муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 
9», Порядком оформления возникновения, приостановления и прекращения 
отношений между муниципальным бюджетным общеобразовательным 
учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 9» и обучающимися, 
достигшими совершеннолетия, и (или) родителями (законными 
представителями) несовершеннолетних обучающихся, утвержденным 
приказом муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа № 9» от 29.09.2021 № 477 «Об 
утверждении Положений и локальных актов муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 
9», приказом муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9» от 29.12.2022 № 789 
«Об утверждении Порядка приёма на обучение в муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 
9» по образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования (углубленное изучение отдельных учебных



предметов, предметных областей (профильное обучение)» (с изм. на
26.01.2023 № 63, на 22.03.2023 № 202, на 25.05.2023 № 346) приказываю:

1. Охрим Веру Александровну, 02.01.2007 года рождения, считать 
зачисленной в список 10 -х  универсальных классов с углубленным 
изучением отдельных предметов (математика, английский язык).
Основание: заявление родителей (законных представителей).

2. Болдырева Никиту Евгеньевича, 11.05.2007 года рождения, считать 
зачисленным в список 10 -х  универсальных классов с углубленным 
изучением отдельных предметов (математика, английский язык).
Основание: заявление родителей (законных представителей).

3. Емельянову Валентину Евгеньевну, 17.11.2.006 года рождения, считать 
зачисленной в список 10 -х  универсальных классов с углубленным
изучением отдельных предметов (математика, английский язык).
Основание: заявление родителей (законных представителей).

4. Виссарионова Данила Леонидовича, 24.07.2007 года рождения, считать 
зачисленным в список 10 -х  универсальных классов с углубленным
изучением отдельных предметов (математика, английский язык).
Основание: заявление родителей (законных представителей).

5. Геря Ивана Андреевича, 23.05.2007 года рождения, считать 
зачисленным в список 10 -х  универсальных классов с углубленным
изучением отдельных предметов (математика, английский язык).
Основание: заявление родителей (законных представителей).

6. Гордеева Егора Александровича, 24.10.2007 года рождения, считать 
зачисленным в список 10 -х  универсальных классов с углубленным
изучением отдельных предметов (математика, английский язык).
Основание: заявление родителей (законных представителей).

7. Вильданова Никиту Альбертовича, 19.09.2007 года рождения, считать 
зачисленным в список 10 -х  универсальных классов с углубленным
изучением отдельных предметов (математика, английский язык).
Основание: заявление родителей (законных представителей).

8. Иманмурзаева Рамазана Эльбрусовича, 08.10.2007 года рождения, 
считать зачисленным в список 1 0 -х  универсальных классов с углубленным 
изучением отдельных предметов (математика, английский язык).
Основание: заявление родителей (законных представителей).

9. Селигцеву Полину Сергеевну, 09.05.2007 года рождения, считать
зачисленной в список 10 -х  универсальных классов с углубленным
изучением отдельных предметов (математика, английский язык).
Основание: заявление родителей (законных представителей).

10. Новикова Романа Сергеевича, 05.01.2007 года рождения, считать 
зачисленным в список 10 -х  универсальных классов с углубленным
изучением отдельных предметов (математика, английский язык).
Основание: заявление родителей (законных представителей).

11. Макеева Александра Александровича, 14.04.2007 года рождения, 
считать зачисленным в список 10 -х  универсальных классов с углубленным 
изучением отдельных предметов (математика, английский язык).
Основание: заявление родителей (законных представителей).



12. Куптараева Артёма Александровича, 10.11.2006 года рождения, 
считать зачисленным в список 1 0 -х  универсальных классов с углубленным 
изучением отдельных предметов (математика, английский язык).
Основание: заявление родителей (законных представителей).

13. Рыжкову Александру Павловну, 06.01.2007 года рождения, считать 
зачисленной в список 10 -х  универсальных классов с углубленным
изучением отдельных предметов (математика, английский язык).
Основание: заявление родителей (законных представителей).

14. Соромытько Марию Андреевну, 27.07.2007 года рождения, считать 
зачисленной в список 10 -х  универсальных классов с углубленным
изучением отдельных предметов (математика, английский язык).
Основание: заявление родителей (законных представителей).

15. Салмина Илью Алексеевича, 16.08.2007 года рождения, считать 
зачисленным в список 10 -х  универсальных классов с углубленным
изучением отдельных предметов (математика, английский язык).
Основание: заявление родителей (законных представителей).

16. Попову Наталью Александровну, 16.04.2007 года рождения, считать 
зачисленной в список 10 -х  универсальных классов с углубленным
изучением отдельных предметов (математика, английский язык).
Основание: заявление родителей (законных представителей).

17. Колесникова Матвея Александровича, 12.05.2007 года рождения, 
считать зачисленным в список 10 -х  универсальных классов с углубленным 
изучением отдельных предметов (математика, английский язык).
Основание: заявление родителей (законных представителей).

18. Смехнова Клима Владимировича, 01.03.2008 года рождения, считать 
зачисленным в список 10 -х  универсальных классов с углубленным 
изучением отдельных предметов (математика, английский язык).
Основание: заявление родителей (законных представителей).

19. Париева Динара Ильдаровича, 24.12.2006 года рождения, считать 
зачисленным в список 10 -х  универсальных классов с углубленным 
изучением отдельных предметов (математика, английский язык).
Основание: заявление родителей (законных представителей).

Исполняющий обязанности 
директора В.А. Казакова

А.Р. Емец 
517-024
В дело 01/02-01


